Om beloppet råder ingen tvist.  

Domslut  

1. Svenska Byggnadsarbetareförbundets talan avslås. 

2. Arbetsdomstolen förpliktar Svenska Byggnadsarbetareförbundet att ersätta 
VVS-Installatörerna och Östervåla VVS-Service Aktiebolag för rättegångs-
kostnader med tjugofyratusensexhundrafemtio (24 650) kr, avseende 
ombudsarvode, jämte ränta enligt 6 § räntelagen från dagen för denna dom 
till dess betalning sker.  

Ledamöter: Inga Åkerlund, Erik Mosesson, Margit Strandberg, Peter Ander, 
Maria Nygren, Staffan Holmertz (skiljaktig) och Göran Karlsson (skiljaktig).